
Zarządzenie Nr 8/B/2010
Wójta Gminy Granowo

z  30-07-2010 r.
w sprawie zmian w budżecie na  2010 rok

 Na podstawie  art. 257 pkt. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 uchwały nr XXVII/172/2009 Rady Gminy Granowo z dnia

30 grudnia 2009r. w sprawie budżetu na 2010 rok ze zmianami, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 11 833 290 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie    11 246 160 zł

- dochody majątkowe w kwocie         587 130 zł

          zgodnie z załącznikiem Nr 1

          2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań

          z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1 908 887zł,        

         zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 14 243 141 zł, z tego:   

     - wydatki bieżące w wysokości    11 693 992 zł

     -  wydatki majątkowe w wysokości     2 549 149 zł

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.

         2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań

          z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1 908 887 zł,       

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w rozdziale 60016, 85219 i 85228.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010 .

            



Objaśnienia    
do  Zarządzenia nr 8/B/2010

Wójta Gminy Granowo
z 30-07-2010r.   

1. Na podstawie decyzji Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 7 lipca 2010 r. Nr PK-
CBS-OL-45-PSR/59/2010 w sprawie przyznania dotacji na zadania realizację zadań spisowych ,
zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75056 w § 2010 o kwotę 7858 zł oraz zwiększa się plan
wydatków w tym samym rozdziale o tę samą kwotę, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do
Zarządzenia.
2. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr:
- FB.I-7.3011-192/10 z 5 lipca 2010 r.w sprawie zwiększenia olanu dotacji celowej na rok 2010
w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 6 290 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników dla uczniów, zwiększa się odpowiednio plan dochodów i wydatków w budżecie
Gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia;
- FB.I-3.3011-202/10 z 16 lipca 2010 r.w sprawie zwiększenia olanu dotacji celowej na rok 2010
w rozdziale  85219 § 2030 o kwotę 2 753 zł, z przeznaczeniem na wypłate dodatków dla
pracowników socjalnych, zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych.
3. Dokonuje sie przeniesienia planu wydatków między paragrafami w rozdziale 60016 oraz
w dziale 852 między rozdziałami 85219 i 85228, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.


